

Årsredovisning
för
Spraxkya Anläggnings Frakt AB
559435-1263

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Hermansson, Styrelseledamot
2025-10-02

Styrelsen för Spraxkya Anläggnings Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Frakt och transport inom anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för bolaget har ökat jämfört med föregående år då bolaget har haft en större mängd uppdrag med fler bilar i drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	4 568	1 761
Resultat efter finansiella poster	117	82
Soliditet (%)	11,3	19,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		63 809	88 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-38 000	-38 000
Balanseras i ny räkning		25 809	-25 809	0
Årets resultat			69 095	69 095
Belopp vid årets utgång	25 000	25 809	69 095	119 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 809
årets vinst	69 095
	94 904
disponeras så att i ny räkning överföres	94 904
	94 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-22 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 567 975	1 760 958
Summa rörelseintäkter		4 567 975	1 760 958
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 523 834	-94 137
Övriga externa kostnader		-2 122 176	-1 208 920
Personalkostnader	2	-728 435	-355 037
Summa rörelsekostnader		-4 374 445	-1 658 094
Rörelseresultat		193 530	102 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 351	-20 737
Summa finansiella poster		-76 340	-20 736
Resultat efter finansiella poster		117 190	82 128
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 726	0
Summa bokslutsdispositioner		-29 726	0
Resultat före skatt		87 464	82 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 369	-18 319
Årets resultat		69 095	63 809

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	488 249	97 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	649 078	206 813
Summa kortfristiga fordringar	1 137 327	304 692

Kassa och bank

Kassa och bank	133 628	147 652
Summa kassa och bank	133 628	147 652
Summa omsättningstillgångar	1 270 955	452 344

SUMMA TILLGÅNGAR

1 270 955

452 344

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 809	0
Årets resultat		69 095	63 809
Summa fritt eget kapital		94 904	63 809
Summa eget kapital		119 904	88 809
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 726	0
Summa obeskattade reserver		29 726	0
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		466 159	144 500
Summa långfristiga skulder		466 159	144 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		374 744	134 754
Skatteskulder		46 055	18 319
Övriga skulder		145 528	52 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 839	13 000
Summa kortfristiga skulder		655 166	219 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 270 955	452 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-22 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Lån	466 159	144 500
	466 159	144 500

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borlänge 2025-09-30

Conny Hermansson
Conny Hermansson